CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
. ~

. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 2 1 4 4

1T-' '\_)'

PROPOSIÇÃO -

· .. L·
.,

NOME DA PROPOSIÇÃO:REDUERIMENTO . Nº299/oo

AUTOR· DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR FRANCISCO SAULO BELISÁRIO

EMENTA: REQUER RELACÃO-DOS AGENTES CO(MUNITÁRIOS DE SAÚDE.
'

BpLETIM DE TRAMITAÇÃO I

DATA DA LEITURADATA DA ENTRADA:

^ PELA TRAMIT NORMAL
IZH ORDINÁRIA

PELA DEVOL. AO AUTOR

ESPECIAL

DESPACHO DO PRES.:

REG. DE TRAMITAÇÃO: ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTO
//EMPROP ENCAMINHADA PRO.P ENCAMINHADAEM / /

//EMRELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / /

EM / /PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO/

//PARECER VENCIDO PARECER VENCIDO EMEM / /

//EMRELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / /

//RED. DO VENCIDO EMRED. DO VENCIDO EM / /

//EMEM / / PRO.P DEVOLVIDAPRO.P DEVOLVIDA

//EMENDAS ENCAM. EMEMENDAS ENCAM. EM / /

/EM // / RELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

/PARECER VOTADOS/E EM //PARECER VOTADOS/E EM /

EM / /PARECER VENCIDOEM / /PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO EM //EM /RELATOR DESIGNADO /

RED. DO VENCIDO EM / //EM /RED. DO VENCIDO

PRO.P DEVOLVIDA EM / /EM / /PRO.P DEVOLVIDA

/RED. FINAL-ENCAM. EM /

EM / /RED. FINAL-DEVOL.

EDUCAÇÃO E SAÚDE AGRIC. E MEIO AMBIENTE

PRO.P ENCAMINHADA EM / //EM /PRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM / /

EM /PARECER VOTADO //EM /PARECER VOTADO

/PARECER VENCIDO /EMPARECER VENCIDO EM / /

/EM /RELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM / /

/ /RED. DO VENCIDO EMRED. DO VENCIDO EM / /

/ /EMEM PRO.P DEVOLVIDAPRO.P DEVOLVIDA / /

//EMEMENDAS ENCAM. EM EMENDAS ENCAM./ /

//EMRELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM ./ /

//EMPARECER VOTADOS/E EM PARECER VOTADOS/E/ /

//EM iPARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO/ /

//EMRELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / /

//EMRED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO/ /

//EMPROP DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
L /.z /ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: HEM

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VnTAÇÁOQDF J /
VOTAÇÃO: /" EM / Oy/
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

RED. FINAL: EX.P P/M EM:

PRO.P RETIRADA EM:

PRO.P PREJUDICADA EM:

/ / -

disc/suplem. em

/_ / REQ.POR

REQ. Pela maioria dos vereadores
ENCAM. P/COM. EM / /

□ NOMINAL

REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM
/ VOTADA EM Z /

Z /.

Z /.
Z /.

Z / A

Z / A

7

Z /-

□ SECRETO^ SIMBÓLICO
Z /.A

/ ^
-2^'EM

Z /

Z /.

DEVOL. EM Z—

REDIGIDA POR:

□ PELO PRESIDENTE

Z /.

□ PELO AUTOR

ARQUIVADA EM

O REJEITADO EM

ARQUIVADA EM

Z /.

z /.z /.

DECÍS.40 FINAL: ^'APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFOrí^/ ^y/J^J0 Z /.

( )

CÃMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CAsTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro- Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. CMCC Nº. 299/2000.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após
ouvido o plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Poder Legislativo, o que abaixo
segue:

1. Relação contendo o nome dos Agentes Comunitários de Saúde que
atualmente estão contratados para prestarem serviços no Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES,
em 17 de abril de 2000.